РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ПАНИКИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

с. Паники

О внесении изменений в Коллективный договор
МОКУ «Паникинская СОШ» на 2020-2023 годы в пункт 4.28

На основании Протеста на Пункт 4.28 Коллективного договора МОКУ
«Паникинская СОШ» на 2020-2023 годы от 10.11.2023 года №83-2023,
согласно ст. 136 трудового кодекса Российской Федерации,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Внести изменения в Пункт 4.28 Коллективного договора МОКУ
«Паникинская СОШ» на 2020-2023 годы и изложить в следующей редакции:
При совпадении дня выплаты с выходным или нерабочим праздничным
днём выплата зароботной платы производится накануне этого дня.

2.Разместить на официальном сайте школы изменения в Коллективный
договор МОКУ «Паникинская СОШ» на 2020-2023 годы.

3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ВЫПИСКА ИЗ П Р И К А ЗА

от 15.11.2023 года № 478

Н.В. Суровцева

Директор
МОКУ «Паникинская СОШ»

«15» ноября 21

Председатель
профсоюзной организации
МОКУ/Шаникинская СОШ»

ГГ (о Г Р *  C X i/A '
‘(подпись, Ф.И.О.)

Б.П.
«15» ноября 2023 г.

ИЗМЕНЕНИЕ В КОЛЛЕКТИВНЫЙ
ДОГОВОР

Муниципального общеобразовательного
казенного учреждения

«Паникинская средняя общеобразовательная
школа»

на 2020- 2023 годы

Директор МОКУ «Паникинская СОШ» Суровцева Н.В., действующий

на основании Устава и представитель работников, в лице председателя

первичной профсоюзной организации Потопахин А.А., действующий на

основании Устава, в соответствии со ст. 136 трудового кодекса Российской

Федерации при совпадении дня выплаты с выходным или нерабочим

праздничным днем выплата заработной платы производится накануне этого

дня, приняли решение о внесении дополнения в коллективный договор:

В пункт 4.28 Коллективного договора муниципального

общеобразовательного казенного учреждения «Паникинская средняя

общеобразовательная школа» на 2020 - 2023 годы дополнить словом

«праздничным» после слова «нерабочим».